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BASHKIA DEVOLL
SEKTORI I MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE


BASHKIA DEVOLL
    Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore
Nr_____                                                                          Prot__________                                                  

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR LËVIZJE PARALELE NË KATEGORINË E LARTË DREJTUESE
Drejtuar:	        SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT


T I R A N Ë
Në zbatim të nenit 32 të Ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe të Kreut III, VIII tëVendimit nr. 118, datë 05/03/2014 “Për procedurat e emërimit, rekrutimit, menaxhimit dhe përfundimit të marrëdhënies në shërbimin civil të nivelit të nëpunësve civilë të nivelit të lartë drejtues dhe të anëtarëve tëTND-së”, ndryshuar me VKM nr. 388, datë 06.05.2015 “Për disa ndryshime dhe shtesa në VKM nr. 118,datë 05/03/2014”, per pozicioni :
Sekretar i Përgjithshëm, Bashkia Devoll, Kategoria e pagës I-5. 
Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Institucionit të Bashkisë Devoll , në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve , për përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, njofton se për grupin e pozicioneve :
· 1 (një) Sekretar I [pergjithshem  kategoria I.5.
Nuk ka kandidatë të kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit per levizje paralele.(Nuk ka aplikant)!
 Duke filluar nga data 10.06.2025, do të njoftohen në faqen zyrtare të internetit dhe në portalin “Shërbimi Kombëtar i Punësimit”, lista e kandidatëve që plotësojnë kushtet dhe kërkesat e posaçme për proceduren e ngritjes në detyrë në kategorinë e mesme  drejtuese, si dhe datën, vendin dhe orën e saktë ku do të zhvillohet testimi me shkrim dhe intervista.
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